
PARA QUIENES
ELIGEN SU CAMINO



Configuración de asientos: 3 plazas
Puerta lateral corrediza
Largo total (mm)
Ancho total (mm)
Alto total (mm)
Distancia entre ejes (mm)
Volumen de carga (m³)
Largo del espacio de carga (mm)
Ancho del espacio de carga (mm)
Alto del espacio de carga (mm)
Ancho útil máximo entre pasaruedas (mm)
Ancho de la puerta corrediza (mm)
Alto de la puerta corrediza (mm)

4.800
1.874
1.960
3.100

6,6
2654

335
489

21 kWh/100 km

321
454

22.5kWh/100km

5.250
1.874
1.960
3.450

7,5
3042

4,9 
10,7
11,5

25.8/20.8

5,1 
10,9
12,8

25.4/19.6

SI
1

1704
1455
1250
873
1243

PANEL VAN L1H1 PANEL VAN L2H1

DIMENSIONES

INTERIOR Y CONFORT

Capacidad de batería (kWh)
Autonomía WLTP mixta (km)
Autonomía WLTP urbana (km)
Consumo energético WLTP combinado (kWh/100 km)
Tiempo de recarga AC (20 %–80 %) (h) / Potencia de carga (kW) — Trifásico
Tiempo de recarga DC (20 %–80 %) (h) / Potencia de carga (kW)
Gestión térmica de la batería: refrigeración líquida y calentamiento líquido
Cable de carga AC (modo 3) 11 kW

Tracción
Dirección asistida eléctrica (EPS)
Potencia máxima (kW)
Par máximo (Nm)
Velocidad máxima (km/h)
Aceleración 0-50 km/h (s)
Aceleración 0-100 km/h (s)
Diámetro mínimo de giro (m)
Ángulo de ataque / de salida  (°)

64

4h/11kW(S)
36min/70kW (S)

S
S

Delantera
SI

120
240
120

Llanta de aleación
Neumaticos y rueda de auxilio
Faros delanteros halógenos
Luces traseras halógenas
Puertas traseras tipo ala con bisagras a 180 °
Espejos exteriores con desempañador
Grilla de remolque delantera removible

SI
195/65 R16C

SI
SI
SI
SI
SI

Mampara de acero sin ventana de observación
Volante regulable en altura
Volante multifunción
Luz de lectura delantera
Ventanas delanteras eléctricas (*un toque para bajar)
Luces LED en la zona de carga
Aire acondicionado manual
Pantalla táctil 12,3” con MP5, USB, Bluetooth, CarPlay inalámbrico y Android Auto
Toma de corriente 12 V (*debajo del portavasos)
2 parlantes
Arranque sin llave (Keyless start)
2 llaves inteligentes

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

ESP (Programa Electrónico de Estabilidad) + Asistencia al Frenado (EBA) + 
Asistente de Arranque en Cuestas (HHC)
Airbags frontales
Alerta de cinturón de seguridad
Sistema de visión envolvente 360°
Sensor de estacionamiento trasero

SI
SI
SI
SI

SI

1500/750

BATERÍAS

MOTOR

3050
1850
1200

1197(2S)/1853(2S)
1290/1800

4550

3195
1930
1265

1297(2S)/1853(2S)
1450/1800

4695

Peso bruto del vehículo (kg)
Peso en orden de marcha (kg)
Carga útil (kg)
Carga por eje del PBV: delantero/trasero (kg)
Carga máxima permitida por eje: delantero/trasero (kg)
Peso técnico máximo o peso total móvil – PTM (kg)
Capacidad de remolque (con/sin freno) (kg)

CAPACIDADES

INFORMACIÓN TÉCNICA

SEGURIDAD

EXTERIOR


