

eDELIVER 5



eDELIVER 5

DIMENSIONES	PANEL VAN L1H1	
Configuración de asientos: 3 plazas	SI	
Puerta lateral corrediza		1
Largo total (mm)	4.800	5.250
Ancho total (mm)	1.874	1.874
Alto total (mm)	1.960	1.960
Distancia entre ejes (mm)	3.100	3.450
Volumen de carga (m³)	6,6 2654	7,5 3042
Largo del espacio de carga (mm) Ancho del espacio de carga (mm)		04
Alto del espacio de carga (mm)	1455	
Ancho útil máximo entre pasaruedas (mm)		50
Ancho de la puerta corrediza (mm)	873	
Alto de la puerta corrediza (mm)	1243	
BATERÍAS		
Capacidad de batería (kWh)	6	4
Autonomía WLTP mixta (km)	335	321
Autonomía WLTP urbana (km)	489	454
Consumo energético WLTP combinado (kWh/100 km)	21 kWh/100 km	22.5kWh/100km
Tiempo de recarga AC (20 %–80 %) (h) / Potencia de carga (kW) — Trifásico	4h/11kW(S)	
Tiempo de recarga DC (20 %–80 %) (h) / Potencia de carga (kW)	36min/70kW (S)	
Gestión térmica de la batería: refrigeración líquida y calentamiento líquido	S	
Cable de carga AC (modo 3) 11 kW	9	5
MOTOR		
Tracción		ntera
Dirección asistida eléctrica (EPS)	SI	
Potencia máxima (kW)	120	
Par máximo (Nm)	240 120	
Velocidad máxima (km/h)		
Aceleración O-50 km/h (s)	4,9	5,1
Aceleración 0-100 km/h (s)	10,7	10,9
Diámetro mínimo de giro (m)	11,5	12,8
Ángulo de ataque / de salida (°) CAPACIDADES	25.8/20.8	25.4/19.6
Peso bruto del vehículo (kg)	3050	3195
Peso en orden de marcha (kg)	1850	1930
Carga útil (kg)	1200	1265
Carga por eje del PBV: delantero/trasero (kg) Carga máxima permitida por eje: delantero/trasero (kg)	1197(2S)/1853(2S) 1290/1800	1297(2S)/1853(2S) 1450/1800
Peso técnico máximo o peso total móvil – PTM (kg)	4550	4695
Capacidad de remolque (con/sin freno) (kg)	1500/750	
SEGURIDAD	1500	7,30
ESP (Programa Electrónico de Estabilidad) + Asistencia al Frenado (EBA) +		
Asistente de Arranque en Cuestas (HHC)	9	SI
Airbags frontales	SI	
Alerta de cinturón de seguridad	SI	
Sistema de visión envolvente 360°	SI	
Sensor de estacionamiento trasero	SI	
EXTERIOR		
Llanta de aleación		51
Neumaticos y rueda de auxilio	195/65 R16C	
Faros delanteros halógenos	SI	
Luces traseras halógenas	SI	
Puertas traseras tipo ala con bisagras a 180 °	SI	
Espejos exteriores con desempañador	SI	
Grilla de remolque delantera removible	SI	
INTERIOR Y CONFORT		
Mampara de acero sin ventana de observación	9	SI
Volante regulable en altura	SI	
Volante multifunción	SI	
Luz de lectura delantera	SI	
Ventanas delanteras eléctricas (*un toque para bajar)	SI	
Luces LED en la zona de carga	SI	
Aire acondicionado manual	SI	
	SI	
	SI	
Pantalla táctil 12,3" con MP5, USB, Bluetooth, CarPlay inalámbrico y Android Auto	9	ol
Pantalla táctil 12,3" con MPS, USB, Bluetooth, CarPlay inalámbrico y Android Auto Toma de corriente 12 V (*debajo del portavasos) 2 parlantes		51
Pantalla táctil 12,3" con MP5, USB, Bluetooth, CarPlay inalámbrico y Android Auto Toma de corriente 12 V (*debajo del portavasos)	9	









